Presné váhy  PUE 7.1.HRP                                                                                         profesional  level
Infračervené snímače Elektronická libela Výmena údajov a dát Komunikačné rozhranie
 bezdotykové
 nastaviteľné
 funkcia PRINT
 funkcia TARA
 funkcia ALARM
 grafické zobrazenie polohy

 meranie hustoty tuhých látok a kvapalín
 pamäť nameraných výsledkov  500 000 záznamov
 záznam: dátum, čas, operátor, tovar, hmotnosť, tara,
 produkt, zákazník, obal, 3 voliteľné premenné
 export/import meraní a databáz na USB klúč
 merania je možné spracovať v PC ako excel. súbor
 ostatné databázy je možné preniesť medzi váhami
 databáza  užívateľov-100, tovarov-5000, vážení -10 000
 databáza  obalov–100, klientov–100, receptúr–100
 reporty: receptúr–200, hustoty–500, kal. pipiet-500
 RS 232C, 2xUSB A, Ethernet, WiFi, 4xVstup/4xVýstup (digital)
 možnosť externých  tlačidiel, pedálov, displeja, skeneru
 napájanie cez  sieťový adaptér  220 V 50 Hz AC/ 12VDC
Typ  Kalibrácia Max Odčit. Over. Min Reprod. Linearita Stabilita Miska Ceník Aktuálne Aktuálne košík
   kg  [d]  [e] g g g sekunda mm bez DPH bez DPH s DPH
PUE 7.1.16.HRP  Int 16 0,1g  5g 0,1 0,1  3 360x280 3 560 € 2 560 € 3 072 €
PUE 7.1.32.HRP  Int 32 0,1g  5g 0,1 0,3  3 360x280 3 980 € 5 860 € 7 032 €
PUE 7.1.62.HRP  Int 62 0,5g  25g 0,3 1  3  500x500 4 300 € 3 090 € 3 708 €
PUE 7.1.120.HRP  Int 120 1g  50g 0,3 1  3  500x500 4 440 € 3 190 € 3 828 €
PUE 7.1.150.HRP  Int 150 1g  50g 1,5 3  3  800x600 4 520 € 4 520 € 5 424 €
PUE 7.1.300.HRP  Int 300 2g  100g 3 6  3  800x600 5 500 € 5 500 € 6 600 €
PUE 7.1.300.1.HRP  Int 300 2g  100g 3 6  3  1000x800 6 580 € 6 580 € 7 896 €
PUE 7.1.600.HRP  Int 600 5g  250g 7,5 15  3  1000x800 6 760 € 6 760 € 8 112 €
PUE 7.1.1100.HRP  Int 1100 5g  500g 15 30  3  1000x800 7 040 € 7 040 € 8 448 €
Bezdrôtové pripojenievážiacej plošiny s ovládaco-indikačnou jednotkou - len nové váhy 300 € 300 € 360 €
V cene je zahrnutá doprava k zákazníkovi  a manuál.